o PREFEITURADE ” Secretaria Municipalde Obras
5 Rua AntonioPereira de Camargonº 276 - Centro

Tel.: 3399.5009 - e-mail: obrassumare.sp.gov.br

Sumaré, 17 de agosto de 2023.

OFÍCIO 026/2023 - SMO

À

CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ

A/C VereadorSr. Valdir de Oliveira

REF: Solicitaçãode informação d inaçã u:

Ilmo. Sr.:

Pelo presente encaminho, conforme solicitado, a devida descrição para nominação
da Rua 24, do Loteamento denominado Residencial Santa Joana, localizado neste Município, nada
impedindo ao solicitado, sendo considerada em nosso cadastro de reserva a seguinte denominação: Rua

Walter Tavares Fontes, conforme segue:

e A Rua 24, do loteamento denominado Residencial Santa Joana tem início na

Rua ElizeuTeles de Mendonça (antiga Rua 25) e término na Rua Margarida
Galusni de Pauli (antiga Rua 23), ambas do mesmo loteamento, passa a ser

denominadadeRua Walter Tavares Fontes.

Aguardo o Trâmite processual desta Casa para que por força de Lei se estabeleça o

solicitado.

Sendo o que me cumpria, com votos de elevada estima e apreço.

f, b : =
APARÉCIDOFERNANDESDA SILVA

cretário Municipalde Obras

Atenciosamente

Prefeitura Municipalde Sumaré
Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP- CEP.: 13170-001

Tel.: 19 3399.5100 - www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare